
ANSÖKAN

Personuppgifter Arbete och inkomst

Du kan få ett GlobeCard Blue-kort som supplementkort till ditt Diners Club-kort. 
Årsavgiften för GlobeCard Blue-kortet (15 €) debiteras i samband med din första GlobeCard-faktura.    

GlobeCard Blue
Ett Diners Club-medlemskap är förutsättningen för att erhålla kortet.

Mitt Diners Club kortnummer: 3614___________________________

Inköpsgränsen för GlobeCard Blue är 1 000 €.

Tillnamn

Förnamn (tilltalsnamn understreckas)    
 Adress   

	  Postnummer		  Postadress    
 Tel. hem		  Tel. jobb				   Mobiltelefon   

 Personbeteckning		  Yrke 
 
 
Email 
                      Ja tack, jag tar gärna emot marknadsföringsmaterial elektroniskt.

 Boendeform 	 egen bostad	 hyresbostad	 underhyresgäst                	   
	 lägenhet med 	 hos föräldrarna	 tjänstebostad 	
	 bostadsrätt		  el.delägarbostad

 Civilstånd	 gift	 sambo	 ogift 	         	
  
	 frånskild	 änka/änkling	 registreratparför	
			   hållande

Modersmål			   Medborgarskap om ej finskt
		              finska             svenska         annat
 

Arbetsgivare		  Arbetsförhållandet inleddes

Det egna företagets namn och fo-nummer /datum för grundandet

Arbetsgivarens /företagets adress

Arbetsgivarens/företagets telefonnummer

Form av arbetsförhållande
		 ordinarie	 deltids      		  pensionerad

	 eget 	 arbetsför-     		
	 företaginget	 hållande			   annat

	 tidsbundet   t.o.m.  (mån/år) ________________________________

Tidigare arbetsgivare om arbetsförhållandet varat under tre år

Löneinkomst senaste år(brutto)

Nuvarande löneinkomst / månad (brutto, min. 20.000 euro/år)

Övrig inkomst per år (brutto)	   Estimerad kortanvändning / mån.

Skulder (euro)

Övriga kreditkort           

        Visa                MC                 Amex             Annat

Jag har bekantat mig med avtalsvillkoren för SEB Kort AB Helsingfors filial och förbinder mig att följa dem. Jag godkänner att ni skaffar tilläggsinformation från andra 
källor i samband med behandlingen av ansökan. Jag försäkrar att dessa uppgifter är sanna.

Ort och datum                             					     Sökandens underskrift och namnförtydligande

Villkor och underskrift 				       

GlobeCard Blue (MasterCard)



1. BEVILJANDE AV KORT
Den som beviljar kortet kallas nedan SEBK.
Den som beviljas kortet kallas nedan kontoinnehavare.

MasterCard-kort kan på basis av skriftlig ansökan beviljas i Finland bosatt 18 år fylld person 
med regelbundna inkomster, som erkänt sköter sina penningaffärer och som ej har registrerade 
betalningsstörningar. SEB Kort Ab Helsingforsfilial (nedan SEBK) förbehåller sig rätten att avslå en 
medlemsansökan utan att ange orsaken till avslaget, med undantag för de fall som avses i kapitel 6 § 
25 i personuppgiftslagen.

2. BETALNINGSANSVAR
Envar kontoinnehavare ansvarar personligen för sin kontoskuld. För kontoskuld som gjorts med 
företagskort ansvarar den instans som fastställts i den skriftliga kortansökan.

3. FÖRETAGSKORT
Företag som införts i handelsregistret kan till sina anställda erhålla MasterCard-företagskort på basis 
av skriftlig ansökan. 

4. KORTETS GILTIGHET
MasterCard-kortet är i kraft 24 månader kontoöppningsmånaden inkluderad. Kortet förnyas 
automatiskt i god tid före utgången av giltighetstiden, förutsatt att kontoinnehavaren följt dessa villkor. 
MasterCard-kortet är SEBK:s egendom. Beviljat konto och det därtill hörande kortet är personligt och 
kontoinnehavaren får ej överlåta kortet på någon annan. Kontoinnehavaren kan, om så önskas, avsluta 
kontot genom att returnera kortet/korten ituklippt/ituklippta till SEBK. Följande årsavgift uppbärs ej 
om kortet returneras till SEBK senast under förnyelsemånaden. Fakturerad och förfallen eller redan 
erlagd medlems- eller anslutningsavgift varken krediteras eller returneras.

5. ÅTERKALLANDE AV KONTO
SEBK har rätt att säga upp kontoinnehavares konto att upphöra en månad efter att meddelandet om 
uppsägningen har sänts.

SEBK har dessutom rätt att säga upp kontoinnehavares konto och spärra kontoinnehavares kort 
omedelbart om:

kontoinnehavaren har en offentlig anmärkning om betalningsstörning
kontoinnehavaren väsentligt bryter mot gällande villkor för kortet
det finns ett annat vägande skäl för återkallande av kontot och kortet

MasterCard-kortet får ej användas efter återkallandet och kortet skall returneras till SEBK ituklippt.

6. ANVÄNDNING AV KORTET
GlobeCard MasterCard-kortet är personligt, försett med namn och namnunderskrift. MasterCard-
kortet kan användas som betalningsmedel i Finland och utomlands vid köp av varor eller tjänster 
på serviceställen som accepterar ifrågavarande kort som betalningsmedel. SEBK har rätt att 
för engångsköp uppställa en kontrollgräns, varvid säljaren säkrar köpet genom att införskaffa 
försäljningstillstånd av SEBK. Kontoinnehavaren får ej kringgå denna gräns genom att godkänna flera 
köpnotor för ett och samma köp. SEBK har rätt att vägra godkänna köptransaktionen. Utomlands kan 
man med MasterCard-kortet ta ut kontanter i bank eller från bankautomat som hör till MasterCard-
systemet. I samband med faktureringen debiteras för kontantuttag en expeditionsavgift och en 
uttagsprovision (2 euro + 2,5 % av uttagsbeloppet). Dessutom har den bank där kontantuttaget görs rätt 
att vid uttaget debitera sitt servicearvode.

Vid andra köptransaktioner än de som sker i eurobelopp används som valutakurs den 
sedelförsäljningskurs som noteras av Nordea Bank Finland Abp. Valutakursen fastställs enligt den 
dag då köptransaktionen registreras på SEBK. Om den valuta som används inte på detta sätt noteras 
används som kurs den kurs Financial Times anger för ovan nämnda dag förhöjd med 2 procent.(De 
kurser Financial Times anger finns på webbplatsen http://www.marketprices.ft.com/markets/
currencies/ab, 06/2007

7. GODKÄNNANDE AV KÖPTRANSAKTIONER
Genom signering av köpnotan vid köp och kontantuttag godkänner kontoinnehavaren transaktionen. 
Den kortrelaterade PIN-koden ersätter signaturen vid automatuttag och i betalterminaler som 
identifierar och godkänner användningen av PIN-koden. Vid köp som sker via post- och 
telefonförsäljning och vid annan distansförsäljning krävs ej kontoinnehavarens signatur. I dylika fall 
kontrolleras dock adressuppgifterna och kortets giltighetstid. Biluthyrningsföretag och hotell har rätt 
att utan kontoinnehavarens signatur i efterskott debitera ofakturerade bränsleavgifter samt kostnader 
för telefon, minibar och måltider, ävensom kostnader för hotellreserveringar som ej avbokats, i 
enlighet med allmän praxis. 

8. BETALNING AV FAKTURA
MasterCard-kortets faktura förfaller till betalning på den på fakturan angivna förfallodagen. 
Förfallodag för fakturan är alltid den 20 dagen i varje månad eller om denna dag är en helgdag, därpå 
följande första bankdag. Vid betalning av fakturan bör referensuppgifterna på fakturan användas. 
Fakturorna kan även betalas inom ramen för direktdebitering, varvid SEBK befullmäktigats att direkt 
debitera kontoinnehavarens bankkonto. Kontoinnehavaren bör tillse att det på förfallodagen finns 
tillräckligt med medel på kontot. Om direktdebitering ej kan ske på grund av bristande medel, tolkas 
detta som betalningsdröjsmål. Anmärkningar rörande fakturorna bör göras så fort som möjligt, dock 
senast före förfallodagen; vid bruk av direktdebitering dock senast fyra bankdagar före förfallodagen 
för att automatdebitering ej skall verkställas.

För att underlätta kontroll av fakturorna lönar det sig att spara köpnotorna. MasterCard-kortet får ej 
användas om kontoinnehavaren har förfallen skuld till SEBK. Vid betalningsdröjsmål har SEBK rätt 
att debitera kontoinnehavaren ränta enligt den på fakturan angivna dröjsmålsränteprocenten ävensom 
eventuella indrivningskostnader. Av konsumenterna uppbärs dröjsmålsränta enligt 4 § i Räntelagen. 
Ränteprocenten för dröjsmålsräntan fastställs enligt den i Räntelagen nämnda referensräntan som 
justeras en gång per halvår. Dröjsmålsräntan för andra än konsumentkunder är dröjsmålsräntan enligt 
4.1 § i räntelagen ökad med 2,5 procentenheter.

9. FÖRVARING AV KORTET OCH MISSBRUK AV KORTET
Kortet är ett värdeföremål och det bör förvaras med största möjliga omsorg. Vid förlust eller stöld av 
kortet bör SEBK omedelbart underrättas. Om konsumentens ansvar vid förlust eller stöld av kortet 
stadgas i Konsumentskyddslagens 7 kapitel 19 §. Enligt paragrafen svarar kontoinnehavaren för 
obehörig användning av kreditkort eller annat identifieringsmedel som berättigar till kontokredit endast 
om:

-
-
-

han har överlåtit identifieringsmedlet till någon annan,
det beror på vårdslöshet på hans sida, som inte är lindrig, att identifieringsmedlet åtkommits av 
någon som är obehörig att använda det, eller
han på annat sätt än som nämns i 2 punkten har förlorat besittningen till identifieringsmedlet 
och inte utan dröjsmål efter upptäckten anmält förlusten hos kreditgivaren.

Kontoinnehavaren svarar dock inte för obehörig användning av identifieringsmedlet i de fall som avses 
i 1 mom., om:

identifieringsmedlet har använts sedan meddelande om att det har försvunnit eller obehörigen 
innehas av någon annan har kommit kreditgivaren till handa, eller 
säljaren eller den som utför en tjänst eller någon som i egenskap av representant för en 
sådan har tagit emot identifieringsmedlet inte tillräckligt omsorgsfullt har försäkrat sig om 
innehavarens rätt att använda sig av detta.

Kort som annullerats eller anmälts som förkommet eller stulet får ej användas. SEBK har rätt att 
debitera kontoinnehavaren en skälig expeditionsavgift då ett nytt kort, som ersätter det förkomna 
kortet, beviljas. SEBK har rätt att för kontoinnehavarens räkning betala kortupphittaren en skälig 
hittelön. SEBK har även rätt att debitera kontoinnehavaren en ersättning som erläggs till inlösenstället 
för ett konfiskerat kort, om kortet avses användas i strid med dessa villkor. (Hittelön 10 euro och 
ersättning för konfiskerat kort 170 euro, 06/2007).

10. KONTOINNEHAVARENS UPPLYSNINGSPLIKT
Kontoinnehavaren är skyldig att omedelbart underrätta SEBK om namn- och adressförändringar. 
Postboxadress godkänns ej. Kostnader som uppkommit som en följd av underlåtenhet att meddela 
förändringarna påförs kontoinnehavaren.

11. ANSVARSBEGRÄNSNING
Säljaren eller säljstället som utför tjänsten ansvarar i första hand för eventuella brister och felaktigheter 
i de varor eller tjänster som köpts med MasterCard-kortet. SEBK ansvarar ej för störningar eller 
avbrott i verksamheten som förorsakats av force majeure. Som force majeure uppfattas omständigheter 
förorsakade av

åtgärder från myndigheternas sida
krig eller krigshot, uppror eller annan nationell oro
störningar i post- eller telefontrafiken, dataöverföringen, databehandlingen eller tillgången på 
elström som SEBK inte kan påverka och som har en väsentlig inverkan på dess verksamhet
åtgärd i samband med arbetskonflikt, såsom strejk, blockad eller bojkott som väsentligt 
påverkar SEBK:s verksamhet, även i det fall att den berör endast en del av SEBK:s anställda 
och oavsett om SEBK är delaktigt däri
annat med dessa jämförbart oöverstigligt hinder eller av liknande orsaker oskäligt försvårande 
av verksamheten.

12. REGISTRERING AV BETALNINGSFÖRSUMMELSE I 
KREDITUPPLYSNINGSREGISTER
Betalningsstörningar som enligt 20 § i Personuppgiftslagen (523/99) hänför sig 
till  konsumtionskrediter kan meddelas för registrering i Suomen Asiakastieto Oy:s 
kreditupplysningsregister, om underlåtenhet att erlägga betalning räckt minst 60 dagar och samtidigt 
tre veckor från betalningsuppmaning som avsänts efter förfallodagen, och försummelsen ej berott på 
sjukdom, arbetslöshet eller annan motsvarande orsak som bevisligen meddelats fordringsägaren.

13. ÖVERLÅTELSE AV UPPGIFTER
SEBK har rätt att till samfund som verkar för SEBK:s räkning, till annan Europay International-
representant och till inlösenställe som accepterar kortet som betalningsmedel ge ut uppgifter rörande 
kontoinnehavaren och dennes konto för att utreda omständigheterna kring kortets användning. SEBK 
och av denne godkänd tredje part ävensom affärsställe som tillhandahåller kortrelaterade egenskaper 
har rätt att besvara en affärs förfrågan om täckning för kortbetalningen samt göra en reservering 
av täckningen motsvarande betalningen. SEBK och affärsställe som tillhandahåller kortrelaterade 
egenskaper har rätt att införskaffa och utbyta information i anslutning till kortinnehavarens 
kortanvändning. SEBK har rätt att ge ut uppgifter till tredje part som mottar anmälningar om förkomna 
kort.

SEBK har rätt att ge ut uppgifter om kortinnehavaren till instanser, till exempel försäkringsbolag, som 
beviljar kortrelaterade tilläggsegenskaper.

14. ÅRSAVGIFTENS STORLEK
Årsavgiften för MasterCard bestäms enligt den prislista som gäller vid tidpunkten för undertecknandet 
av kortansökan.  

15. SERVICEAVGIFTER
Ett nytt kort i stället för ett förkommet: 9 EUR 1:a – 3:e kortet, 25 EUR 4:e kortet
Kopia på verifikat: inhemsk 2 EUR, utländsk 4 EUR
sändning av kopia på faktura: 2 EUR
Kostnad för betalningsavtal: 5 EUR, betalningspåminnelse: 5 EUR
Inkassokostnad: 20 EUR 

16. ÄNDRING AV VILLKOREN FÖR KORTET
SEBK har rätt att högst en gång per kalenderår höja årsavgiften med 10 % av den årsavgift som är i 
kraft vid den aktuella tidpunkten. SEBK har därutöver rätt att införa ytterligare serviceavgifter eller 
förnya eller ändra gällande serviceavgifter. SEBK har rätt att ändra ovan nämnda kortvillkor. Alla 
ovan nämnda förhöjningar, ändringar eller tillägg träder i kraft två (2) månader efter det att man om 
dessa informerat kontoinnehavaren per brev till den i SEBK:s register uppgivna adressen.

17. ÖVERFÖRING AV AVTALET
SEBK har rätt att överföra detta avtal till ett bolag i samma koncern utan att höra kortinnehavaren.

18. LÖSNING AV MENINGSSKILJAKTIGHETER
Meningsskiljaktigheter med anledning av detta avtal handläggs i en allmän underrätt på 
kontoinnehavarens hemort, om inte kontoinnehavaren vill väcka talan i en allmän underrätt på SEBK:s 
hemort. Om kontoinnehavaren inte har sin hemort i Finland, handläggs tvisterna i Helsingfors tingsrätt. 
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SEB Kort AB Helsingfors filial, villkor för MasterCard-kort


	Globe_sv_www.pdf
	Globe_ehdot_sv_www.pdf



